令和４年１年３１日

令和４年度新入生保護者 各位

                               射水市立小杉中学校

                                校長 畑井 俊信

令和４年度新入生 入学説明会の中止と YouTube配信について（お知らせ）

 厳寒の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、２月３日(木)に予定しておりました入学説明会は、県内の新型コロナ

ウイルス感染症の感染状況を踏まえ、中止とさせていただきます。各位には、

度重なる変更となること深くお詫び申しあげます。そこで今回の入学説明会の

内容については、本校ホームページから YouTubeにて動画配信させていただき

ます。

つきましては、下記のとおり、期間限定の公開となりますので、ご視聴願い

ます。

なお、視聴後、中学校へのご質問がある場合は、本校メールアドレスに送信

願います。ご質問に対する返答は、後日、同ホームページに掲載いたします。

記

 １ 視聴方法  小杉中学校ホームページより

   URL   https://www2.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=1620001

QR コード

 ２ 視聴期間  令和４年 ２月７日(月)～11 日(祝)

 ３ 小杉中学校メールアドレス   kosugi-jhs@tym.ed.jp

https://www2.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=1620001
mailto:kosugi-jhs@tym.ed.jp